28/9/2020 của Chính phủ quy định xử phạt vi phạm hành chính trong lĩnh vực y tế); 

để ban hành Quyết định số 19/QĐ-XPHC ngày 30/8/2024 Xử phạt hành chính đối 

với Công ty TNHH NPP Tiến Phát vì đã có hành vi “Không bố trí riêng biệt theo 

quy định của pháp luật về nơi bảo quản thành phẩm, nhà vệ sinh” với số tiền phạt: 

12.000.000 đồng (mười hai triệu đồng). Hình thức xử phạt bổ sung: Không; Các 

biện pháp khắc phục hậu quả: Không. 

57 

Nhận xét của tác giả 

Quyết định xử phạt vi phạm hành chính số 19/QĐ-XPHC ngày 30/8/2024 do 

Chánh Thanh tra Sở Công Thương ban hành đảm bảo các yêu cầu về mặt hình thức,